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§ 119 Trelleborgs kommuns stöd till näringslivet
Dnr KS 2020/257

Ärendebeskrivning
Pandemin har skapat en svår situation för näringslivet i kommunen. Av den 
anledningen har ett åtgärdspaket tagits fram.

Beslutsgång
Mötet ajourneras kl 15:20-15:50

Mötet enas om följande stimulansåtgärder och aktiviteter:

 

På kommunala parkeringar ska tiden förlängas och parkeringsavgifter ska tas bort 
till och med 2020-12-31.

Privata parkeringar uppmanas till samma förhållningssätt.

På fakturor från Trelleborgs kommun till externa leverantörer ska tiden för 
förfallodatum förlängas.

På fakturor från externa leverantörer till Trelleborgs kommun ska tiden för 
förfallodatum förkortas.

Tidigarelägg extern upplåning.

Tidigarelägg beställning av underhållsarbeten och andra beställningar.

Senarelägg avgiften för genomförd myndighetsutövning hos näringslivet.

Bistå och samverka med Polismyndigheten för att snarast kunna öppna 
uteserveringar och torghandel med utökade öppettider.

Inför avgiftsfri och tidsbegränsad torghandel och uteserveringar i alla kommunens 
orter.

Företagslotsen och kommunikation förstärks för kostnadsfri rådgivning i frågor 
gentemot näringslivet.

Förvaltningar tidigarelägger om möjligt planerade inköp, dock ej i  lagerskapande 
syfte.

Boka och betala 30 procent av evenemangskostnaden i förväg för kommunala 
evenemang under hösten.

Om möjligt ”boka om” planerad verksamhet istället för att ”boka av”.

Dela ut årets julklapp (Citykortet till ett värde av 400)  till samtliga anställda.

Trelleborgs kommuns verksamheter genomför stabsmöten/ledningsmöten på olika 
konferenscentra gång för gång.
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Reservera medel upp till 5 mkr för att bistå bland annat det lokala näringslivet.

Ge gymnasieelever som är folkbokförda i kommunen möjlighet att äta lunch på 
restauranger/caféer i kommunen på Trelleborgs kommuns bekostnad under april 
och maj.

Att ta fram beslutsunderlag för att från  höstterminens start införa möjligheten för 
alla elever på gymnasiet att välja om man vill äta i skolan eller på restaurang. Valet 
görs en gång per läsår.

Hjälpa till att sammanföra företag som behöver personal med företag som har 
övertaliga så att personal kan ”lånas över” till det behövande företaget. Anlita 
bemanningsföretag för uppgiften.

Förhandla med lokala hotell om möjligheten att förhyra hotell och konferensrum 
mm för kommunal verksamhet.

Riv DUX i april och få till stånd en ställplats för husbilar och husvagnar.

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar

att genomföra ovanstående stimulansåtgärder för näringslivet

att förklara paragrafen omedelbart justerad.

Protokollsanteckning
Lennart Höckert (S) anmäler följande protokollsanteckning:

Vi saknar ett brett politiskt stöd i en exceptionell situation. Trelleborg och Sverige 
står inför en situation som inte liknar något som vi varit med om tidigare. En 
pandemi som lamslår världen och vi står inför utmaningar som kommer att sätta 
spår lång tid framöver. I sådana tider är det av största vikt att vi tillsammans tar 
vårt ansvar för att mildra de effekter av pandemin som vi stöter på i vårt samhälle. 
För det krävs det att vi agerar vuxet och ansvarsfullt tillsammans.

Forskningen pekar på vikten av nätverkande och flexibilitet och inte minst problem 
med kommandostyrning. Forskningen framhåller också vikten av den 
anpassningsbara organisationen. En helt anpassningsbar organisation besitter 
förmågan att skapa en ny strategi och göra anpassningar på ledningsnivå såväl som 
på operativ nivå. Vi bör därför inte förminska det signalvärde som en enad politisk 
styrning skulle kunna gett till näringsliv och medborgare i Trelleborgs kommun. 
Krishantering är ingen enmansshow och inte ett forum för politiska poänger. Att i 
detta läge inte förankra beslutet över partigränser tycker vi är tråkigt och olyckligt.

 


